SEGON.- Aprovar el “projecte d’instal·lació elèctrica de baixa tensió per a generació fotovoltaica de 
l’EBAR Nord (projecte 02-2025)”, elaborat pel Sr. Óscar Garrós Aristizábal (col·legiat núm. 28209).  

TERCER.-  Aprovar l’expedient de referència, amb un pressupost base de licitació de CINQUANTA 
MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS (50.992,31.-€), IVA 
exclòs. El valor estimat del contracte és de de CINQUANTA MIL NOU-CENTS NORANTA-DOS 
AMB TRENTA-UN EUROS (50.992,31.-€), IVA exclòs, doncs no es consideren pròrrogues ni 
modificacions.  

QUART.- Acordar la licitació del present expedient mitjançant la tramitació ordinària i el 
procediment obert simplificat abreujat, no subjecte a regulació harmonitzada. 

CINQUÈ.-  Ordenar la publicació del present expdient en el Perfil del Contractant de EASCS a la